
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2025№ 103

с. Марёво

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по 

планировке территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по 
планировке территории», утвержденный постановлением Администрации 
муниципального округа от 25.07.2024 № 262:

1.1. В пункте 2.5.1:
1.1.1. Заменить в подпункте 1 цифры «15» цифрами «10»;
1.1.2. Заменить в подпункте 2 цифры «20» цифрами «15».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский 

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                   С.И. Горкин
                                                                    

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 20.03.2025 10:00
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025


